DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO INCLUSIVA: DO
DISCURSO INTEGRADOR À INCLUSÃO ESCOLAR de autoria de MARIEL WÁGNER H.
LIMA, ANA LARA DINIZ FONTES, ANDERCLEBIA CARLHANDIA DE AQUINO, JOSE
ELISBERTO GONÇALVES LOBO JUNIOR, foi publicado nos Anais II CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17005

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/17005